
ЗАЯВКА

на изготовление ПК

г. Москва







 «___» __________ 20__ г.

_____________________________________________________________________________________ в лице ____________________________________________________________________, действующего на основании ___________________________________________________________, являющ___ Клиентом ООО «Юникард-Ойл» по Договору № ___________ от «___» __________20___г., просит изготовить следующие количество и виды ПК согласно указанному ниже списку:

	Кол-во 

карт
	Разрешенные виды топлива и услуг *
(ДТ, АИ-92, АИ-95, АИ-98, АИ-100, ГАЗ, ADBlueR, мойка, услуги, 
товары, омыватель)
	Лимит

(указать один из нижеследующих)
	Тип лимита
 

(рублевый/ литровый)
	Виртуальная карта **

(номер мобильного телефона пользователя карты для дополнительных сервисов)
	Автомобиль

	
	
	суточный
	месячный
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	+7 ( ___ ) ____ - ___ - ___

( оплата из приложения

( эвакуация ТС
	Гос.№ __________
СТС ____________

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


*    Каждый выбранный вид топлива подразумевает возможность отпуска на торговых точках не только указанных видов, но и их аналогов с сопоставимыми или лучшими функциональными характеристиками (потребительскими свойствами) и качественными характеристиками, в т.ч. с учетом фактора сезонности. При этом право окончательного выбора вида топлива определенной марки, сорта или наименования остается за держателем ПК. 

**  Указывая номера телефонов пользователей карт, Клиент соглашается на обработку персональных
 данных, за исключением их передачи третьим лицам.

Клиент
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М.П.

